
沖ト協発第１１１号 

令和３年１０月５日 

 

女性部会部会員及び関係者 各 位 

（公社）沖縄県トラック協会 

女性部会長 与那覇 依子 

（公印省略） 

 

令和３年度 （公社）全日本トラック協会女性部会 

九州ブロック研修会 in ＯＫＩＮＡＷＡの開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の運営に格別なるご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、九州及び沖縄各県トラック協会におきましては女性が活躍できる魅力ある業界を目

指し、九州ブロック女性協議会を設立し連携を進めているところでございます。 

本年度、九州各県と連携し標記研修会を沖縄県にて下記のとおり開催する運びとなりまし

た。新型コロナウイルス感染状況を踏まえ、会場の参加人数を制限し、多くの事業者がご視

聴いただけるよう Web配信を中心としたハイブリット開催とさせて頂きます。 

つきましては、別紙参加申込書をご記入のうえ令和３年１０月２２日(金)までに FAX にて

お申し込み下さいますようお願い申し上げます。 

ご多忙の折とは存じますが、何卒宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１．日  時  令和３年１０月２９日（金） １４時３０分～１６時３０分 

２．開催場所  沖縄ハーバービューホテル２階 彩海の間（沖縄県那覇市泉崎２－４６） 

 (配信会場）       

３．講  演  テーマ：おじさんコミュニティーの崩壊及び女性が働きやすい理想の会社

像とは            

       講 師：法政大学 経営大学院 イノベーション・マネジメント研究科 教授 

グローバルＭＢＡプログラムディレクター博士（経営学） 

高田 朝子 氏 

４．参加方法  ①会場参加（一般会員事業者は２５名まで） 

         女性部会員（準部会員含む）関係者については全員ご来場できるようお

席を用意しておりますので、何卒ご出席方よろしくお願い申し上げます。 

②Web視聴 

・使用アプリ Ｃｉｓｃｏ Ｗｅｂｅｘ（シスコ ウェベックス）  

・当日は、沖縄県トラック協会 ＨＰ「最新情報一覧」に掲載しますので 

ＵＲＬをクリックしご参加下さい。 

以上 

 

 
○お問合わせ先 ＴＥＬ：０９８－８６３－０２８０ 

（公社）沖縄県トラック協会 事務局（當真、浦浜） 



 

別紙 1 

 

（公社）沖縄県トラック協会 事務局 宛て 

ＦＡＸ:０９８-８６３-３５９１ 

 

 

令和３年度 （公社）全日本トラック協会女性部会 

九州ブロック研修会 in ＯＫＩＮＡＷＡ参加申込書 

 

 

日  時  令和３年１０月２９日（金） １４時３０分～１６時３０分 

 

①出  席 : 沖縄ハーバービューホテル（２５名まで） 

②Web視聴 : 当日は沖縄県トラック協会 ＨＰ「最新情報一覧」のＵＲＬよりご参加下さい 

 

 

①出席 ・ ②Weｂ視聴 

（いずれかに〇をお願いします） 

 

 

事業者名：                 

    

電話番号：                 

 

担当者名：                 

 

 

①出席の場合  

No. 会社役職 氏名 

1 
  

2 
  

 

 

②Web視聴の場合 

名  

 

 

 


